2021 年３月 23日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社サイバーセキュリティクラウド

代表者名 代表取締役社長 兼 CTO   渡辺洋司

     （コード番号：4493 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部長   倉田雅史

（TEL.03-6416-9996）

第 11 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 2021 年３月 16 日発送の当社「第 11 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、訂正す

べき事項がございましたのでここにお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの

掲記をもって下記の通り訂正させていただきます。なお、訂正部分には下線を付しておりま

す。

記

【訂正箇所】

第 11 期定時株主総会招集ご通知 36 ページ

株主総会参考書類

 第３号議案 取締役に対する譲渡制限付株式の付与のための報酬決定の件

【訂正前】

当社の取締役報酬等の額は 2019 年８月 28 日開催の定時株主総会において、年額 300 百

万円以内（うち社外取締役分は年額 50百万円以内。ただし、使用人兼務取締役の使用人

分給与を含みません。）とご承認いただいておりますが、今般、取締役（社外取締役を除

きます。以下「対象取締役」という。）に当社の企業価値の持続的な向上を図るインセン

ティブを与えるとともに、株主の皆様との一層の価値共有を進めることを目的として、上

記の報酬枠とは別枠で、対象取締役に対し、新たに譲渡制限付株式の付与のための報酬を

支給することにつきご承認をお願いいたします。

【訂正後】

当社の取締役報酬等の額は 2019 年８月 28 日開催の臨時株主総会において、年額 300 百

万円以内（うち社外取締役分は年額 50百万円以内。ただし、使用人兼務取締役の使用人

分給与を含みません。）とご承認いただいておりますが、今般、取締役（社外取締役を除

きます。以下「対象取締役」という。）に当社の企業価値の持続的な向上を図るインセン

ティブを与えるとともに、株主の皆様との一層の価値共有を進めることを目的として、上

記の報酬枠とは別枠で、対象取締役に対し、新たに譲渡制限付株式の付与のための報酬を

支給することにつきご承認をお願いいたします。

以  上